
Zasedání rady města  

 Číslo:             24/2023 
 Datum:          19. 07. 2023  
Usnesení - upravená verze pro zveřejnění 

 

Rada města   b e r e   n a    v ě d o m í : 

 

1. Oznámení o zahájení stavebního řízení pro stavbu „Fotovoltaická elektrárna 99,19 kWp“ 
na střeše stávající budovy zemědělské stavby na st.p.č. 522 v k.ú. Kladruby u Stříbra 

2. Protokol o kontrole provedené Oblastním inspektorátem práce pro Plzeňský kraj 
a Karlovarský kraj, Schwarzova 22617/27, Plzeň 301 00, která proběhla 18. 07. 2023. 
Kontrolovaná akce „Kladruby – prostor u Základní školy“. Byly předloženy všechny potřebné 
doklady 

 
Rada města   s ch v a l u j e: 

 

1. Zpracování „Dopravně inženýrského opatření“ pro dopravní omezení v době konání 
kladrubské pouti včetně realizace dopravního značení (zapůjčení, montáž a demontáž 
dopravního značení). Zhotovitel podkladů – Ing. Viktor Vaidiš, Dýšina 330 02, IČ 17459249 

2. Zajištění, objednání a instalaci 1 ks (1 pár) sušáku na prádlo do Kostelní ulice Kladruby dle 
požadavku vlastníků a uživatelů bytů č.p. 261 - 265 

3. Nový platový výměr ředitelce Základní školy Kladruby paní Mgr. Iloně Křížkové s platností 
od 01. 08. 2023  

4. Zajištění sociálního pohřbu zemřelého S. A., Kladruby u Pohřební služby – Marcela 
Bednářová, Soběslavova 493, Stříbro 349 01, IČ 87179318 za cenu 20.702,- Kč včetně DPH 

5. Cenovou nabídku a následné objednání nových vstupních dveří do Základní školy Kladruby 
za cenu 58.042,- Kč bez DPH. Zhotovitel – Říha Josef, Jílová 337, Kladruby 349 61, 
IČ 87778998 

6. Přijetí finančního daru ve výši 15.000,- Kč na nákup školních pomůcek a potřeb pro žáky 
základní školy a pokrytí nákladů vybavení školy. Obdarovaný – Základní škola Kladruby, 
Husova 203, Kladruby 349 61, IČ 60611634. Dárce - Říha okna s.r.o., Benešovice 104, 349 01, 
IČ 19272855 

7. Zařazení žádosti M. F., Kladruby do seznamu žadatelů o byt 
8. Zařazení žádosti V. R., Prostiboř do seznamu žadatelů o byt s tím, že při přidělování bytu 

budou upřednostňováni žadatelé s trvalým pobytem ve správním obvodu města Kladruby 
9. Zařazení žádosti J. L., Kladruby do seznamu žadatelů o výměnu bytu  
10. Zařazení žádosti J. M. a V. M., Kladruby do seznamu žadatelů o byt v DPS 
11. Zařazení žádosti L. H. a A. H., Kladruby do seznamu žadatelů o byt 
12. Zařazení žádosti S. R., Kladruby do seznamu žadatelů o byt 
13. Zařazení žádosti A. K., Halže do seznamu žadatelů o byt s tím, že při přidělování bytu budou 

upřednostňováni žadatelé s trvalým pobytem ve správním obvodu města Kladruby 
14. Přidělení bytu 1+1 (byt č. 1) v Revoluční 403, Kladruby o velikosti 42,35 m2 se sklepem V. a E. 

H., Milevo s platností od 01. 08. 2023 
15. Úpravu délky životnosti nově instalovaného zařízení (vybavení) městských bytů s platností 

od 01. 08. 2023 dle přiloženého seznamu 
16. Uzavření nájemní smlouvy na byt na náměstí Republiky č.p. 36, Kladruby 349 61 zpětně 

od 01. 01. 2023 do 30. 06. 2023. Nájemce – R. K., Kladruby 
17. Uzavření Pozemkové nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 4/1 v k.ú. Kladruby u Stříbra 

o výměře 502 m2 za cenu 5,- Kč/m2/rok s platností od 01. 08. 2023 do 31. 12. 2027 mezi 
pronajímatelem – Město Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 
a nájemcem – D. S., Kladruby 



18. Uzavření Pozemkové nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 1540/1 v k.ú. Brod u Stříbra 
o výměře 43 m2 za cenu 10,- Kč/m2/rok s platností od 01. 08. 2023 do 31. 12. 2027 mezi 
pronajímatelem – Město Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 
a nájemcem – Ing. B. K., Praha Vysočany  

19. Cenovou nabídku a následné objednání výmalby chodby a vstupního prostoru v Základní 
škole Kladruby za cenu 115.812,- Kč bez DPH. Zhotovitel – Filip malby-nátěry s.r.o., 
Na Roudné 1565/53, Plzeň 301 00, IČ 05896037 

20. Cenovou nabídku a následné objednání pokládky PVC (nově bude místnost užívána ZUŠ 
pobočka Kladruby) v bytě v Základní škole Kladruby, za cenu 65.638,20 Kč bez DPH. 
Zhotovitel – JAMA PROFI s.r.o., Pod Kostelem 118, Rokycany 337 01, IČ 27994953 

21. Cenovou nabídku a následné objednání kompletní výměny podlahy (pokládka PVC) 
ve sborovně v Základní škole Kladruby za cenu 50.183,60 Kč bez DPH. Zhotovitel – JAMA 
PROFI s.r.o., Pod Kostelem 118, Rokycany 337 01, IČ 27994953 

22. Cenovou nabídku a následné objednání kompletní výměny podlahy v družině Základní školy 
Kladruby za cenu 119.308,36 Kč bez DPH. Zhotovitel – JAMA PROFI s.r.o., Pod Kostelem 118, 
Rokycany 337 01, IČ 27994953 

 

Rada města   n e m á   n á m i t e k : 

 

1. Ke zřízení vjezdu na pozemek k rodinnému domu v Kladrubech v šíři vrat na místě snížené 
obruby na náklady žadatele. Žadatel – M. S., Kladruby 

 
Rada města   s ch v a l u j e   z v e ř e j n ě n í   z á m ě r u : 

 

1. Pronájmu části pozemku p.č. 1652/1 v k.ú. Milevo o výměře 548 m2 
2. Pronájmu části pozemku p.č. 52/1 v k.ú. Vrbice u Stříbra o výměře 100 m2 
3. Pronájmu části pozemku p.č. 2016 v k.ú. Milevo o výměře 518 m2 
4. Pronájmu části pozemků p.č. 582/21 a 582/27 vše v k.ú. Kladruby u Stříbra o výměře 575 m2 
5. Pronájmu části pozemku p.č. 582/20 v k.ú. Kladruby u Stříbra o výměře 36 m2 

 
 
Zapsal:  Kateřina Hlinková dne 19. 07. 2023 
 
Ověřili: Hana Floriánová – starostka města  
              Matěj Havránek – místostarosta města 


